PAGE

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        28.12.2011                                                     №          217
ст-ца Запорожская
О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда
           В соответствии с решением XXХVI сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 21 декабря 2011 года № 148 «Об утверждении бюджета Запорожского сельского поселения емрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

          1. Повысить с 1 января 2012 года на 6,5 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, установленные постановлением главы  Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 29 сентября 2008 года № 76 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района».

          2. Месячная заработная плата работников учреждений, отработавших норму рабочего времени и выполнивших норму труда (трудовые обязанности), не может быть ниже установленного минимального размера оплаты труда.

          3. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
          4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке..

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района Г.Н.Мороз.

          6. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от

   №

«О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
Проект внесен и составлен:
Начальник финансового  отдела                                                                Г.Н.Мороз
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  А.Б.Костин

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.Л.Иванова